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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

РЕШЕНИЕ

12 апреля  2016 года № 01-03-35
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ Се
О согласовании направления средств стимулирования управы района Орехово-Борисово Северное города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района  
В соответствии с постановлением Правительства Москвы  от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением главы  управы  района Орехово-Борисово Северное города Москвы от 12.04.2016 № ОС-16-233/6 Совет депутатов решил: 
1.   Согласовать направление средств стимулирования управы района Орехово-Борисово Северное города Москвы в связи с выделением дополнительного финансирования на проведение работ по благоустройству территории района (переходящий остаток) согласно приложению.
2.  Направить настоящее решение в управу района Орехово-Борисово Северное города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней. 
3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-bs.ru
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Сухоносову Е.Н.
Глава муниципального округа 

Орехово-Борисово Северное 




Е.Н. Сухоносова
                                                                                                                                                                                                                                                        Приложение 1








                                                                                                                                       к решению Совета депутатов 









                                                                                                                                       муниципального округа









                                                                                                                                       Орехово-Борисово Северное 









                                                                                                                                       от 12 апреля 2016 года № 01-03- 35
	Мероприятия по благоустройству территории района Орехово-Борисово Северное за счет средств стимулирования управ районов 
(переходящий остаток)

	№ п/п
	АДРЕС                                                                                                     дворовой территории
	Площадь
	Виды работ
	Установка опор освещения с разработкой ПСД
	Обшая стоимость двора 

	
	
	
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	Устройство парковочных карманов 
	Устройство/ремонт АБП дорожек и тротуаров
	Установка садового камня
	Установка ограждения
	Замена бортового камня
	Устройство резинового  покрытия на детской площадке 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	тыс.кв.м
	кв.м.
	тыс.руб.
	м/м
	тыс.руб.
	кв.м.
	тыс.руб.
	пог.м.
	тыс.руб.
	пог.м.
	тыс.руб.
	пог.м.
	тыс.руб.
	кв.м.
	тыс.руб.
	шт.
	тыс.руб.
	тыс.руб.

	1
	Борисовский проезд, дом 11, корп. 1
	20078
	 
	 
	39
	960,39
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	960,39

	2
	Борисовский проезд, дом 7
	10260
	205
	106,06
	35
	824,68
	491
	533,53
	278
	209,72
	209,3
	472,45
	57
	81,19
	403
	668,84
	 
	 
	2 896,47

	3
	ул. Домодедовская, дом 1, корп. 3
	9420
	 
	 
	55
	1 205,50
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1 205,50

	4
	Борисовский проезд, дом 9, корп. 1
	4604
	219
	114,07
	3
	79,46
	260
	128,47
	40,00
	30,17
	178,00
	196,17
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	548,34

	5
	ул. Шипиловская, дом 34, корп. 2
	20283
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	240,00
	240,00

	 
	 
	64 645
	424
	220,13
	132
	3 070,03
	751
	662,00
	318
	239,89
	387
	668,62
	57
	81,19
	403
	668,84
	2
	240,00
	5 850,70


